お客様各位

Ａコープファルト店閉店のおしらせ

日頃より、当店をご利用頂き心より御礼申し上げます。

店舗老朽化等諸般の事情により誠に勝手ながら、２月末を

もちまして閉店するととなりました。

 お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますことを心より

お詫び申し上げます。これまで大変ありがとうございまし

た。

 尚、同敷地内の焼肉けんおう、直売所きん彩、諫早給油

所及び近隣のＡコープ店につきまして、これまで通りご愛

顧頂きますようお願い申し上げます。

2026 年１月吉日

長 崎 県 央 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 里山耕治

（お問合せ先）Ａコープ本部（西諫早店）

TEL0957-26-7783